vencimento para 27/04/2019. 2.2. Readequar a planilha do contrato nº 0.029.00/2018,
com acréscimo de R$ 1.418.054,95 (um milhão, quatrocentos e dezoito mil, cinquenta e
quatro reais e noventa e cinco centavos), correspondente a 15,34% (quinze vírgulas trinta
quatro por cento); e um decréscimo de R$ 1.176.262,82 (um milhão, cento e setenta e seis
mil, duzentos e sessenta e dois reais e oitenta e dois centavos), que representa uma
supressão e ]2,73%(doze vírgulas sessenta e três por cento); passando o valor do contrato
dos anuais RS 9.242.576,07 (nove milhões, duzentos e quarenta e dois mil, quinhentos e
setenta e seis reais e sete centavos) para R$ 9.484.368,15(nove milhões, quatrocentos
oitenta e quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais e quinze centavos). 2.3. Aprovar a
nova planilha orçamentária do- contrato nº 0.029.00/2018, constante às. folhas 1825 a
1849 do processo nº 59500. 001646/2017-72.".

2ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

Espécie: Prorroga de Ofício Nº 00007/2020, ao Convênio Nº 798597/2013.